~lli\lS'IÚUO DA El)lCA(;\O
I\S nn TO FEDERAL IH: El)l C \ Ç;\O. C ll~:'1/CIA E T[CNOLOG IA l)f, MATO GROSSO

PRÚ-REITORIA DE PESQl' IS-\ E l:'110\'.\ Ç \O
C.4MPUS Cl llAB,\ - CEL.. OCL\ \DE ,JORGE DA SIL\ A

l'ROCRAM,\ llE PÚS-GRAlll 'A(..\O EM ENSINO
'Ilível \lcslrado

PROCESSO SELETIVO ING RESSO TURMA 20 19 -EDITAL 106/20 18 - PPGEn IFMT

A Coordenal,'.ào do Programa de Pós Graduação Stricto Se11su em Ensino - PPGEn IFMT, através do
Edita l 106/2018, torna público o Resultado dos Recursos das Inscrições, Fases I e Fase li

Os recurso~ interpostos foram analisados pela Comissão do Processo Seletivo e as respostas dos
recurs1b estão disponí,eis na Secretaria do Programa.

Segue aba i:'\o o resultado.

1 Item Protocolo nº. Candidato nº. Resultado 1

1 23 194.001780.20 19-07 4872 16 Indeferido
de I l /02/20 19

2 23 194.002335.20l9-56 489246 Indeferido
de 2 l /02/2019

3 23 194.002432 .2019-49 candidato não inscrito Indeferido
de 22/02/20 1 9 no Edital 106/20 18

4 23194.002371 .20 l9- I0 489177 Deferido
de 2 l /02/20 19

5 23 194.002681 .2019-34 484735 Indeferido
de 28/02/20 19

6 23 194.002653 .20 19-1 7 489878 Deferido
de 28/02/20 19

7 23 194.002678.2019-1 1 485882 Indeferido
de 28/02/20 19

8 23 194.00269 1.20 19-70 489332 Indeferido
de 28/02/20 19

9 23 194.002655 .20 I 9-1 4 489 177 Deferido
de 28/02/20 19

A divulgação do Resultado da Fase li e do Resultado Final do Processo Selet ivo para a Turma 20 19
PPGEn IFMT está prevista para amanhã, dia 07/03/20 19.

Cuiabá-MT, 06 de Março de 20 19.

r. Geison Jader Mello
rdenador do Pr0<Jrama de

P -GraduçiJO em Ensino • PPG~n

e Ocl de J oa Silva · IFMl
c ampus u,aoa · ,cl ay _

' • . o 1'"'2 M 1410112016 SIAPl' 19G5()-1~. Po11,m,1 n '"